magis pro nobis et Seruis Succoribus nostris, non esse nos memoratos, Mo-  
 tendinatos, ab usu et possessione dicti molendini amoturos, nec prius  
 post decessum ipsorum, ad nostram disponere recepturos, quam summa  
 ibidem inscripta, vel ex Taxa Commissariorum proveniens, successori-  
 bus eorum interesse persoluta fuerit. In quibus nostris Regalibus Reip.  
 et Ecclesie Catholicae salutis. In quorum fide Datum Tar-  
 saviæ die 17<sup>ta</sup> Mensis Octobris anno quo supra.

Sigismundus Rex

Petrus Zeronsky

Confirmatio litterarum ex Actis Consulari-  
 bus Lublinensibus aduatale super certas substatio-  
 nes Lublini Famatis Bartholomaeo Moszczki  
 et Euae Coniugibus in se continens

Sigismundus Rex Scimus et Exhibitas nobis esse litteras  
 Patentes ex Actis Officii Consularis Lublinensibus, de Actu et data  
 Lublini feria tertia ante Festum Circumcisionis Domini proxima Anno  
 MDCXX aut sententia emanat, certam inscriptionem, seu ius adu-  
 tale, super certas substationes, jenes portam Racouen, Lublini,  
 in Regione Lapidea domus succorum olim Splis Martini Racz-  
 ka Consulis Lublinensibus, consistens, per Famatis Proconsulem et Con-  
 sules Civitatis Lublinensibus, Famatis Bartholomaeo Moszczki Presi-  
 fici et Euae Lublinensibus, atque Euae coniugibus, ex certo censu an-  
 nus concessum, in se continens, sanas, salvas, et illasas, omni-  
 suspitione nota carent; Supplicatumque nobis, ut eandem autem nostram  
 Regia approbare et confirmare dignaremur. Cui supplicati,  
 in praedicta benigne annuimus, litteras easdem, quas sic pro in-  
 scriptis et expressis habere volumus, in omnibus earum punctis, clau-  
 sulis, articulis et conditionibus, approbati et confirmati esse du-

magis pro nobis et Seruis Succoibus nris, non esse nos memoratos, Mo-  
 tendinatos, ab usu et possessione dicti molendini amoturos, nec prius  
 post decessum ipsorum, ad nrām disponē recepturos, quam summa  
 ibidē inscripta, vel ex Taxa Commissariorū proueniens, successori-  
 bus eorum integre persoluta fuerit. In quibus nris Regalibus Reip.  
 et Ecclā Castellō saluis. In quoru fidē Datum Car-  
 sauid die 17<sup>a</sup> Mensis Octobr̄ anno quo sup̄.

Sigismundus Rex

Petrus Zeronsky

Confirmatio ltrarum ex Actis Consulari-  
 bus Lublinen̄ ius adiutale super certas substatio-  
 nes Lublini Famatis Bartholomæo Moszczki  
 et Eua Coniugibus in se continen̄

Sigismundus Rex Scamus etc. Exhibitas nobis esse lras  
 paginas ex Actis Officij Consulari Lublinen̄, de Actu et data  
 Lublini feria tertia ante Fastum Circumcisionis Dni proxā Anno  
 MDCXX autēntice emanat, certam inscriptionem, seu ius adiu-  
 tale, super certas substationes, peres portam Cracouen̄, Lublini,  
 e Regione Sapidæ domus succorum olim Splis Martini Racz-  
 ka Consulis Lublinen̄, consisten̄, per Famatos Proconsulem et Con-  
 sules Cuitatis Lublinen̄, Famatis Bartholomeo Moszczki, Freni-  
 fici et Cui Lublinen̄, atq; Eua coniugibus, ex certo censu an-  
 nus concessum, in se continen̄, sanas, saluas, et illasas, omniq;  
 suspitionē nota casen̄; Supplicatumq; nobis, ut eandē cūtle nrā  
 Regia approbare et confirmare dignaremur. Cui supplicati,  
 Dni predicta benignē annuen̄, lras easq; quas sic pro in-  
 fertis et expressis habere volumus, in oibus earum punctis, clau-  
 sulis, articulis et conditionibus, approban̄ et confirman̄ esse du-

87  
ximus, prout approbamus, et confirmamus, praeſentibus nostris. Decernimus  
in quantum inſiſſi non repugnant, vim et robur perpetua firmitate  
tinere debere. In cuius rei fidem. Datum Cracoviae die  
Mensis Octobris anno quosup  
Sigismundus Rex

Petrus Teronius

## Confensus eximen Scultetiam

in Villa Lipniki Capneatus Osowiecimensis

Balthas. Malinski militi datur.

Sigismundus Rex Scimus quod cum militaris virtus, promptum  
ac indefessum animi ad nostram et Reipublicae obsequia studium Nobilis  
tazius Malinski veterani militis nostri, in varijs expeditionibus, praesertim  
pue Moscoviticis, et in moderna Prutenica, dum Vice Regis  
magistratum Electorum pedetum, Minoris Poloniae ageret  
vis perspectum fuisset, faciem duximus, ut eidem facultatem  
Advocaciae, seu Scultetiae, in villa nostra Lipniki, Capneatus Osowiecimensis  
existens, eximen, vel ordinaria via eleberari, de manibus  
modernorum quorumvis nullo iure possorum, daremus et con-  
cederemus, prout quidem damus et concedimus, praesentibus nostris.  
Quae quidem Advocacia seu Scultetia eo modo exempta et ele-  
berata praesentibus Nobilis Baltasar Malinski, cum omnibus  
agris, pratis, fundis, campis, sylvis, Colonis, censibus, utilitatibus  
commodis, tam quae nunc sunt, quam quae impostura humana  
dustria excogitari poterunt, attinentijs denique et pertinentijs  
universum omnibus et singulis eo antiquitus spectant, nullis exceptis  
damus et confirmamus ad extrema vira ipsa tempora tenere et possidere

scimus, prout approbamus, et confirmamus, præsen huius nris. Decernentes  
in quantum iuri eorum non repugnant, vim et robur perpetua firmitatis  
tinere debere. In cuius rei fidem et Datum Carsauid die XXX  
Mensis Octobris anno quosup.  
Sigismundus REX

Petrus Zeronus

Consensus ex imen Scultetiam  
in Villa Lipniki Capneatus Ostroecimen Nbt  
Balthas. Malinski militi datur.

Sigismundus Rex Scimus et Quod cum militaris virtus, promptum  
ac indefessum animi ad nræ et Reipub. obsequia studium Nobilis Pal  
tazanis Malinski veterani militis nri, in varijs expeditionibus, præci  
pue Moscoviticis, et in moderna Prutenica, dum Vice Rotari  
magistratum Electorum peditum, Minoris Polonia ageret, no  
bis perspectum fuisset, facien duximus, ut eidem facultatem  
Advocacia, seu Scultetia, in villa nræ Signilij, Capneatus Ostro  
ecimen existens, ex imen, vel ordinaria via deberant. de manibus  
modernorum quorumvis nullo iure possorum, daremus et con  
cederemus, prout quid damus et concedimus, præsen huius nris.  
Qua quid Advocacia seu Scultetia eo modo exempta, et eli  
berata, prænotatus Nobilis Baltasar Malinski, cum omnibus  
agris, pratis, fundis, campis, sylvis, Colonis, censibus, utilitatibus,  
commodis, tam quæ nunc sunt, quam quæ impostoræ humana in  
dustria excogitari poterunt, attinentijs deniq et pertinent in vo  
niuersum omnibus et singulis eo antiquitus spectant, nullis exceptis,  
damus et conferimus ad extrema vita ipsa tempora. teneat et possi  
don